
25.04.2024 349 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях обеспечения единства правовых подходов в регулировании 

правоотношений в сфере противодействия коррупции  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

Постановление Администрации Суксунского городского округа от 

05.04.2022 № 174 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Администрации Суксунского городского округа, и муниципальными 

служащими Администрации Суксунского городского округа сведений о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведений доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

Постановление Администрации Суксунского городского округа от 

21.10.2022 № 669 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими Администрации Суксунского городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами, начальника общего отдела Администрации Суксунского 

городского округа Кузнецовой А.Н. 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации  

Суксунского городского округа                                                           Н. Ф. Коряков 

О признании утратившим силу 
отдельных муниципальных 
правовых актов 
 

 


